

Consolidarea malului drept a riului Nistru (km326,70-326,85).

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

1-й ЭТАП. Подготовка основания под берегоукрепительные конструкции

Valoarea de deviz 2 815 062,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Подготовка основания под берегоукрепительные конструкции (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства)				
1	TsC06E21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in autovehicul, teren catg. II in coditiile gospodarii apelor (разраб.мокрого грунта 2гр.минипогрузчиком с емкостью ковша 0,5м3 с погрузкой в бадью)	100 m3	7,900	1 215,980 0,000	9 606,242 0,000
2	RpAcA42B	Ridicarea din sant, pe mal, a tuburilor si pieselor speciale, avind greutatea de 0,2-2 t (Подъем бадьи массой до 2т автокраном на высоту до10м с выгрузкой в отвал)	t	1 500,000	19,243 6,343	28 863,900 9 513,900
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si	100m2	4,200	27,500 0,000	115,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (планировка грунтового основания минипогрузчиком)				
4	TsJ05C	Protejarea terasamentelor, cu din Geotecstil netesut pentru drenaj (укладка нетканного иглопробивного геотекстиля внутри цилиндрических габионов на пов-ти контактируемых с мин.грунтом)	m2	970,000	14,941 12,109	14 492,382 11 745,342
5	pret	Геотекстиль нетканый иглопробивной	m2	970,000	64,500 0,000	62 565,000 0,000
6	DE16Af	(NUMAI LUCRU) gabion 3x0,65m din plasa de otel zincata	buc	441,000	17,298 17,298	7 628,418 7 628,418
7		Gabion 3x0,65m L=3m din plasa de otel zincata	buc	441,000	3 299,520 0,000	1 455 088,320 0,000
8	AcF03B	Umplutura din piatra M300 d100-150mm	m3	448,000	300,136 49,011	134 460,928 21 956,928
9	TrB22F2A 2	Transportul materialelor cu automacaraua de 6-9,9 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m (установка габионов и подача камня автокранами)	t	672,000	59,761 23,641	40 159,123 15 886,483
		Total Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Подготовка основания под берегоукрепительные конструкции (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства) Inclusiv salariu				1 752 979,81 3 66 731,071

		Total	lei	1 752 979,81
		Coeficient conditii strimtorate	1,15 %	1 380,87
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	15 187,16
		Cheltuieli de transport	10,00 %	163 290,44
		Cheltuieli directe	100,00 +	1 932 838,28
		Cheltuieli de regie	14,50 %	280 261,55
		Total	100,00 +	2 213 099,83
		Beneficiu de deviz	6,00 %	132 785,99
		Total	100,00 +	2 345 885,82
		TVA	20,00 %	469 177,16

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				2 815 062,98
		Inclisiv salariu				67 498,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)